Финансовый отдел администрации Кромского района

Орловской области

П Р И К А З

пгт.Кромы
26 августа 2025 года                                                                             № 43
О внесении изменений в приказ финансового отдела администрации Кромского района Орловской области от 31 декабря 2019 года № 76 «Об утверждении перечня кодов целевых статей расходов районного бюджета»
        В целях уточнения перечня кодов целевых статей районного бюджета, приказываю:

        1. Внести в приложение к приказу финансового отдела администрации Кромского района Орловской области от 31 декабря 2019 года № 76 «Об утверждении перечня кодов целевых статей расходов районного бюджета» следующие изменения:
        после строки:
	220Ю1А1160
	Реализация мероприятий развития молодежной политики в Кромском районе "Регион для молодых"

        дополнить строкой:

	  2200380017

	Обеспечение деятельности (оказание услуг) молодежного центра

      2. Опубликовать настоящий приказ в сетевом издании «Официальный сайт администрации Кромского района Орловской области» (https://adm-krom.ru).
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на менеджера И.П. Ильину.

Начальник финансового отдела                                                        Е.В.Клеванова
Ознакомлена:

       И.П. Ильина